
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na implementaci IS K2

MZDY

č. K2I-2018041

ze dne 7.8.2018

K2I-2018041/1

Zhotovitel: K2 atmitec s.r.o.

Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7

PSČ 702 00

Zástupce: Ing. Luděk Vydra, jednatel

IČ: 42767717

DIČ: CZ42767717

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, Chomutov

PSČ 430 03

Zástupce: Ing. Jiří Nedoma, generální ředitel

Zástupce ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba:

e-mail:

IČO: 70889988

DIČ: CZ70889988

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

I. Změna ustanovení

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo

na implementaci IS K2 č. K2I-2018041 (dále jen Smlouva) ruší ustanovení čl. III. odst. 3

Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením čl. II. odst. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ruší ustanovení

čl. IV. odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením čl. II. odst. 2 tohoto

dodatku.

3. Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ruší ustanovení

Přílohy č. 1 Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ruší ustanovení

Přílohy č. 2 Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením Přílohy č. 2 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 ruší ustanovení

Přílohy č. 3 Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se ustanovením Přílohy č. 3 tohoto dodatku.

II. Změny a úpravy

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v rozsahu stanoveném v článku II. odst. 2. této Smlouvy

nejpozději do 31.12.2018.

Strana 1 z 5 Klasifikace: DŮVĚRNÉ



2. Cenu díla dle této Smlouvy tvoří:

a. cena za provedené dílo dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy v dohodnuté smluvní výši

188.800,- Kč (slovy: Jednostoosmdesátosmtisícosmset korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

b. cena za provedené dílo dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy v dohodnuté smluvní výši

168.000,- Kč (slovy: Jednostošedesátosmtisíc korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

Cena za dílo dle této Smlouvy celkem

356.800,- Kč (slovy: Třistapadesátšesttisícosmset korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

III. Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní smluvní ujednání tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě nedotčená zůstávají beze

změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, pořizuje se ve dvou

rovnocenných stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden a Objednatel jeden.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz

smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených

včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má

právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění

podléhá či nikoliv.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy

jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat

i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

5. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo

ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání

(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být

přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob

a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců)

podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli

ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Rozsah, cenová specifikace a harmonogram implementačních prací IS K2

Příloha č. 2 - Rozsah, cenová specifikace a harmonogram speciálních úprav IS K2

Příloha č. 3 - Součinnost objednatele

V Ostravě dne 2.11.2018 V Chomutově dne 2.11.2018

.................................................... ....................................................

Zhotovitel Objednatel

K2 atmitec s.r.o. Povodí Ohře, státní podnik

Strana 2 z 5



Příloha č. 1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. K2I-2018041

Příloha č. 1 - Rozsah, cenová specifikace a harmonogram implementačních prací IS K2

1. Školení

Speciální školení Počet hodin Termín

Mzdy 24 do 15.10.2018

Rozsah speciálního školení 24 hodin v ceně 28.800,- Kč bez DPH

2. Ověření zkušebního provozu

Celek Termín

od 1.11.2018
Asistence při zkušebním provozu

do 31.12.2018

Rozsah prací při zkušebním provozu 88 hodin v ceně 105.600,- Kč bez DPH

3. Asistence při uvedení do rutinního provozu

Celek Termín

Asistence při uvedení do rutinního provozu od 2.1.2019

Rozsah prací při uvedení do rutinního provozu 8 hodin v ceně 9.600,- Kč bez DPH

Celek Termín

Asistence při mzdové závěrce v místě plnění této smlouvy od 1.2.2019

Rozsah prací při mzdové závěrce 8 hodin v ceně 9.600,- Kč bez DPH

4. Jízdné pro 16 návštěv 35.200,- Kč bez DPH

CENA IMPLEMENTACE IS K2 CELKEM bez DPH dle přílohy č. 1 188.800,- Kč bez DPH

Strana 3 z 5



Příloha č. 2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. K2I-2018041

Příloha č. 2 - Rozsah, cenová specifikace a harmonogram speciálních úprav IS K2

Konverze

Název

Organizační struktura a pracovní místa

Rozsah prací 24 hodin v ceně 28.800,- Kč bez DPH

Termín: do 28.9.2018

Název

Personální údaje

Rodinní příslušníci

Předchozí zaměstnání

Pracovní poměry

Dokumenty

Bankovní spojení

Trvalé mzdové složky

Lékařské prohlídky

Školení

Odměny za delší časové období

Závazky

Příjmy pro nemocenské pojištění

Rozsah prací 68 hodin v ceně 81.600,- Kč bez DPH

Termín: do 28.9.2018

Speciální úpravy

Název

Export mezd pro vedoucí pracovníky do MS Excel

Export pracovních smluv do šablon v MS Word

Tisková sestava pro lékařské prohlídky

Rozsah prací 48 hodin v ceně 57.600,- Kč bez DPH

Termín: do 31.12.2018

CENA IMPLEMENTACE IS K2 CELKEM bez DPH dle Přílohy č. 2 168.000,- Kč bez DPH

Strana 4 z 5



Příloha č. 3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. K2I-2018041

Příloha č. 3 – Součinnost objednatele

Úkoly klienta

Činnost Termín Zodpovídá

Příprava počítačové sítě a komunikací v souladu

s technickými požadavky dle Přílohy č. 5 k této do 31.8.2018

Smlouvě

Zajištění minimálně 1 terminálového přístupu pro

pracovníky Zhotovitele do IT prostředí Objednatele do 31.8.2018

Předání dat pro konverzi v rozsahu dle Přílohy č. 2

k této Smlouvě do 31.8.2018

Kontrola a potvrzení funkčnosti konvertovaných dat a

speciálních úprav dle Přílohy č. 2 k této Smlouvě do 31.12.2018

Absolvování školení mezd dle Přílohy č. 1 k této

Smlouvě do 15.10.2018

Součinnost při asistenci ve zkušebním provozu dle

Přílohy č. 1 k této Smlouvě do 31.12.2018

Strana 5 z 5


